
ZARZĄDZENIE NR 119 /2018

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego
 z dnia 5 lipca 2018r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 27/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 31 stycznia
2014r. w sprawie określenia regulaminu wydawania i użytkowania oraz wzoru Aleksandrowskiej 
Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018
r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz w związku z §10 Uchwały Nr LII/543/14 Rady
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 stycznia 2014r. w sprawie wprowadzenia na teren
Gminy  Aleksandrów  Łódzki  program  działań  na  rzecz  rodzin  wielodzietnych  pod  nazwą  ,,
Aleksandrowska Karta Dużej Rodziny”

    
                                                       zarządzam , co następuje:

§1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do ,, Regulaminu wydawania i użytkowania Aleksandrowskiej
Karty  Dużej  Rodziny”  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  Burmistrza  Aleksandrowa
Łódzkiego Nr 27/14 z dnia 31stycznia  2014r.   Treść nowego załącznika stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.                          

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie
Łódzkim.
§3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


